

# ditbyggeprojekt IVS

Kongevejen 13  
3000 Helsingør

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2021**

**Johnny Nielsen**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      ditbyggeprojekt IVS  
Kongevejen 13  
3000 Helsingør

CVR-nr:            40343091  
Regnskabsår:    01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er konsulentvirksomhed og projektledelse af primært byggeprojekter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2020 udgør kr. 5.576, som anses som forventet, idet det er selskabets 2. regnskabsår.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

|   | Note | 2020<br>kr.    | 2019<br>kr.   |
|---|------|----------------|---------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>              |      | <b>158.051</b> | <b>83.747</b> |
| Personaleomkostninger                           |      | -150.000       | -75.000       |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>         |      | <b>8.051</b>   | <b>8.747</b>  |
| Øvrige finansielle omkostninger                 |      | -2.475         | -2.488        |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>               |      | <b>5.576</b>   | <b>6.259</b>  |
| Skat af årets resultat                          |      | -1.227         | -1.377        |
| <b>Årets resultat</b>                           |      | <b>4.349</b>   | <b>4.882</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>          |      |                |               |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen |      | 0              | 0             |
| Overført resultat                               |      | 4.349          | 4.882         |
| <b>I alt</b>                                    |      | <b>4.349</b>   | <b>4.882</b>  |

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

|   | Note | 2020          | 2019         |
|---|------|---------------|--------------|
|   |      | kr.           | kr.          |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 0             | 5.000        |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                |      | <b>0</b>      | <b>5.000</b> |
| Likvide beholdninger                        |      | 29.781        | 2.817        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |      | <b>29.781</b> | <b>7.817</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                        |      | <b>29.781</b> | <b>7.817</b> |

## Balance 31. december 2020

### Passiver

|  | Note | 2020          | 2019         |
|--|------|---------------|--------------|
|  |      | kr.           | kr.          |
| Registreret kapital mv.                      |      | 1             | 1            |
| Overført resultat                            |      | 5.576         | 6.259        |
| Forslag til udbytte                          |      | 0             | 0            |
| <b>Egenkapital i alt</b>                     |      | <b>5.577</b>  | <b>6.260</b> |
| Gældsforpligtelser til kapitalinteressere    |      | 11.836        | 0            |
| Skyldig moms og afgifter                     |      | 12.368        | 1.557        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> |      | <b>24.204</b> | <b>1.557</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              |      | <b>24.204</b> | <b>1.557</b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                        |      | <b>29.781</b> | <b>7.817</b> |

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020

1